
USG 1003 

DI  UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  GENOVA 
AREA PERSONALE 

Servizio personale tecnico amministrativo 

   Settore reclutamento e mobilità del personale tecnico amministrativo  

 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Visto il “Regolamento di assunzione del personale tecnico amministrativo”, emanato con D.R. n. 4191 del 

3.10.2019, di adeguamento al D.R. n. 625 del 18.12.2001, ed in particolare l’art. 14;  

Visto il D.D.G. n. 5112 del 10.12.2020, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale - 4a Serie Speciale Concorsi ed 

esami, n. 18 del 05.03.2021, come modificato dal D.D.G. n. 622 del 17.02.2021 di riapertura termini, con il quale 

è stata indetta procedura selettiva pubblica, per titoli ed esami, per la costituzione di rapporto di lavoro a tempo 

indeterminato e pieno con 2 unità di personale da inquadrare nella categoria D, posizione economica D1, area 

amministrativa-gestionale, con profilo di Esperto negli aspetti amministrativi delle procedure di ammissione ai corsi 

di studio per gli studenti stranieri, per le esigenze dell'Area Internazionalizzazione, Ricerca, Terza Missione, di cui 

n. 1 posto prioritariamente riservato a favore dei soggetti di cui all'art. 1 della Legge n. 68/99; 

Visto il D.D.G. n. 2728 del 22.06.2022 con il quale è stata costituita la commissione esaminatrice del 

concorso in parola;  

Visti i verbali della commissione esaminatrice della procedura sopra indicata;  

Constatata la regolarità della procedura seguita; 

DECRETA 

Art. 1 – Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria definitiva della procedura di cui alle premesse del presente 

decreto: 

 

1) CICONTE Maria Carmela punti 74,90/100 

2) PALMESE Maria  punti 73,70/100 

3) SCIALLERO Claudia  punti 70,30/100 

4) COLELLA Chiara  punti 69,00/100 

5) TONELLI Simona  punti 67,80/100 

6) MARIANO Giulia  punti 66,20/100 

7) GARBAGLIA Laura  punti 57,20/100 

8) GIOTTO Elisabetta  punti 56,30/100 

9) REPETTO Giulia  punti 55,60/100 

10) NAN Emanuela   punti 54,60/100 

11) RINZIVILLO Rosalba  punti 54,50/100 

12) MERELLO Stefania  punti 53,60/100 

 

 

Art. 2 – Sono dichiarate vincitrici della procedura la Dott.ssa Maria Carmela CICONTE e la Dott.ssa Maria 

PALMESE. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott.ssa Tiziana Bonaceto 

firmato digitalmente 

VISTO IL DIRIGENTE 

Dott.ssa Paola MORINI 

 

 

 
Responsabile del procedimento: Dott.ssa Antonella UNALI 

Tel. 010209 9507 – 9482 - 51896 

maestripieri
Casella di testo
D.D.G. 450 del 2.02.2023




